PAGE
3

[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты-Мансийский автономный округ - Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2008 года                                                                                      № 738
пгт.Междуреченский
О результатах проведения

публичных слушаний
На основании статей 45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район, утвержденного решением Думы Кондинского района от 17.11.2005 № 15 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район», заключения о результатах проведения публичных слушаний, предоставленного управлением архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района:
1.
Разрешить размещение объекта и установление границ земельного участка под торговый центр по адресу: Ленина ул., 10, пгт.Междуреченский согласно схеме размещения объекта (приложение 1).
2.
Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка под магазин по адресу: Новая ул., 16, пгт.Междуреченский согласно схеме размещения объекта (приложение 2).
3.
Директору муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра» С.И.Непомнящих опубликовать постановление в газете «Кондинский вестник».
4.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности
главы района

	О.И.Туганова

лг С\Рабочий стол\Постановления 2008
Приложение 1

к постановлению главы района

от 23.06.2008 № 738
СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА

Здание торгового центра,
расположенного по Ленина ул., 10, пгт.Междуреченский

[image: image2.bmp]
Условные обозначения:

[image: image3.emf]Ног.тепл.ог.б.тепл.14НогородНЖЖНКЦЩЦгар.2Т.Вст.3000.80.8гаражиК

Н

гаражи

К

гар.

б.б.бет.короб0.72Т.В2Жб.Кгаражист.200К

2Т.В

Н

К

К

гар.

гар.

К

Щ

гар.

КН 55 64.8163.4064.7463.37 54 КККВкоробб.бет.202Т.В0.7Ц 67

К

гар.

пустырь

2Т.В

ст.50

0.8

2Т.В

ст.200

2Т.В

К

Н

Н

Щ

0.5

ст.50

ог.

Ц

В

64.72засып.0.8

ул.60 лет ВЛКСМ

б.б.

ог.

ог.

Н

64.9563.35В

 57

Н

ог.

 56

65.12

В

гар.гар.огородНогородНЖНогородН

огород

огородТННТТНЖННул.Сибирская

Т

огород

Ж

Н

ст. 200

Н

3

Ц

Н

КН

Н

2Т.В

б.К1664.9264.5563.4264.9963.60ККтепл.тепл.б.б.2Жтепл.тепл.тепл.ог.ог.2ЖЦКог.ог.64.6862.90 49 Ц64.8664.76 з62.86Н 48  53 64.8063.412ЖК 52 б.

тепл.

ог.Нб.ог.огороддер. коробК

б.

тепл.

ог.

К

ог.

б.

тепл.

12

2Т.Втепл.б.14огородог.

Ц

Ц

65.30

65.17 з

62.76 л

ог.ог.16КК

ог.

ог.Мгар.гар.МН64.8264.7262.82

 46

тепл.

Н

ог.

К

64.79

64.23 з

61.79

ог.

 45

65.28

64.01

62.70 л

залит

К

 47

К

гар.

гар.Н Н Нгар.

Н

Н

33ог.гар.ЦЦVст. 0.4ог.канаваАканаваАЖБ 0.6ЦЖ0.5ог.V 39 ог.ог.Ц 40 65.3964.8062.90ККЦогородННогородогород2ЖЖог.НННогородННННТб.ог.ог.б.2ЖЦМНЦ64.5262.81 л 38 64.5562.72 лог.б.ог.2Ж2Т.Вул.Толстогоканаватепл.ЖНЖ31канава0.6ННтепл.Ж31тепл.Нгар.ог.29НЖ29огородогородогородН65.1664.56 з62.16 лЦ 37 64.8864.67 з62.67 л 36 ПГ-11К

ог.

б.

10

ог.

ог.

ог.

65.04

64.60 з

62.80

магазинА0.5Vканаваст.0.5ЦЖНогородогородНТ

гар.

огород

Н

баня

 35

А

гар.

гар.

гар. гар.

гар.

гар.

гар.

канава

0.5

0.5

3 каб.

В

схемат.

НVЖНЦст.0.5

ст.0.4

канава

Ц

В

ул.Толстого

V

64.89

64.40 з

62.65 л

К

К

ог.

ог.

ог.

тепл.

б.

А

 33

64.27

62.50 л

тепл.

ог.

ог.

б.

тепл.

 32

64.80

64.30 з

62.40 л

Н

А

нед.

М

Н

Н

гар.

гар.

гар.

Н

Мгар.

Н

засып.

Ц

ог.

ог.

 34

Ж

32

тепл.Н

64.09

63.05

дер. короб

канава

0.5

А

схемат.

М Н

ог.

ог.

ог.

ог.

тепл.тепл.

 17

М

Н

тепл.

К

ог.

тепл.

гаражи

Ц

2

ог.

ог.

тепл.

Н

Н

К

тепл.

ог.

гар.

 29

64.40

63.20

65.16

64.36 з

62.16

К

ог.

ог.

 27

Ц

32а

Ц2КЖст.0.4ЩогородН30ЖНТНННстб.Ц

ог.

8

б.

Щканава0.5

Н

дер. короб 0.8

Кмаг.киоскЖмаг.28НЦкиоскНканава0.5

64.62

64.12 з

62.07 л

64.62

64.12 з

62.07 л

К

К

Ц

Ц

Ц

Ц

Н

М

антенна

МН

тепл.

гар.

ог.

тепл.

Н

ог.

64.23

62.80 л

Ц

ог.

Ц

Ц  18

64.24

64.03 з

62.90 л

Ц

Н

НН

канава

ст.0.5Цмаг.ННЖННогород

радио

ог.

ог.

канава

канава

V

ог.

ог.

А

Мгар.

тепл.

огород

тепл.

тепл.

тепл.

Н

тепл.

К

 19

64.60

64.10 з

62.96 л

гар.

ог.

ог.

Ц

ст. 0.3

В

ул.Толстого

63.93 в.т.

ст. 0.4

огородвыгребогород

Ц

3КЖ

Ц

65.04

64.84

62.74 л

К

огородогородЦст. 0.4Цстб.Ж

ст.100

3КЖ

почта

64.32

63.40 з

ул.60 лет ВЛКСМ

М

М гар.

Ц

Ц

А

25

Ц

Н

 2

64.66

64.35 з

63.66 к

63.00 дно

Щ

ст. 1.0

маг.

64.01 з

63.90 л

Жмаг."Элита"

2Т.В

камера

V

Ц

64.23 з.

2Т.В

ог.

ог.

ог.

канава

А

ст. 0.4

Ц

Ц

V

Н

киоски

Н

б.

64.97

62.51

дер. короб

К

Ц

ст.100

23

Н

Ц

В

1,0

ог.

огород

Н

 10

2Т.В

Ц

дер. короб

2Т.В

М

Н

ст.100

мет.0.5

Ц

1.0

Ц

КН

23

В

ЦЦЦ

канава

мет.0.5

Жмаг.28

2Т.В

Ц

Ц

3КЖ

К

Ц

V

Ц

1.0

3КЖ

ароч.п.

В

ст.100

0.8

5.0

пустырь

0.8

ст.100

ароч.п.

5.0

Ц

канава

В

V

КН

2Т.В

Н

0.7канава2Т.Вог.2Т.ВНVВароч.п.маг.киоскНМ

Н

2Т.В

0.8

М

К

А

ог.

64.90

62.40 л

гаражи

гаражи

канаваЦ0.20.8магазинЖ2Т.В2ст.100,ст.7526

1.0

К

К

2Т.В

гар.

гар.

М короб дер.

0.8

Ц

короб дер.

К

К

гар.

Н

Ц

Ц

канава

ог. Н

гар.

Т

2Амет.0.3Ц2ст.150,ст.1002ст100,ст755.5чуг.200

V

бет.0.5

ог.

ог.

ог.

А

б.

65.68

64.60 з

61.90 л

0.8

короб дер.

рынок

V

ст.200

2Т.В

ст.200

стб.

б.тр.

ул.Толстого

мет.0.5огородогородЖН

К

огород

А

ст.50 пустырьтеп.б.ог. 105 К64.6563.8862.60

Ц

Ц

КЖ

дет. сад.

2Т.В

Ц

2КЖ

Ц

Н

 104 2Жтеп.б.ог.ог.ог.64.5564.0562.55М

Н

2Т.В

Н Н

4

0.5 15.0 ароч.п. Ног.

Ц

Ц

2К

ст.150

 71

65.06

64.96

62.53 л

Ц

А

скв.гаражигаражиЦ64.5364.0662.47ВК пустырь ст. 150ММог.ог.7б.б.ог.ог.

К

К

Ц

Ц

 70

65.44

65.24

62.64 л

65.20

64.75 з

62.60 л

А

Ц

ПВпустырь75 м3 102

Ц

К

 69

65.04

64.84 з

62.50 л

сваи 100 64.1963.00 з

ст. 0.3

 103  64.6464.1062.50чуг.150

домик

2Т.В

К

Ц

Н

 72

64.98

64.60 з

62.56 л

К

2

 98

ст.50

2Т.В

ст.300

В

ст.100

К

2Ж

б.

б.

б.

ог.

65.19

65.00

63.05

ог.ог.

 59

64.97

63.12

 58

К

ст.80

В

2

0.8

Ц

2Т.В

Н

ст.50

2Т.В

2Ж

б.

ог.

тепл.

тепл.

2Ж

ог.

ог.

ог.

Н

К

Н

ог.

ог.

 44

65.33

64.90 з

62.65 л

К

2Т.В

64.59

63.00

22

ароч.п.5.0 Щ

0.5

Н

Н

гар.

М

М

Н

Н гар.М

Н

гар.

К

65.26

64.91

63.00

 61

65.07

62.95

 60  60

М

гар.

гар.

ог.

 62

65.12

64.87

62.92

КК

залит

б.

Ц

 68

Н

Н

ог.

огород

Н

Н

тепл.

тепл.

Н

б.

тепл.

ог.

дер. короб

К

ог.

Ц

 43

65.52

64.87

62.50

ст.50

ст.300

гар.

ог.

ог.

Ц

Н

тепл.

Н

К

ог.

 66

64.98

62.75

К

ог.

2Ж

б.

ог.

ул.60 лет ВЛКСМ

б.

М

2Т.В

В

б.

64.76

64.06

61.99 л

Ц

 20

2Т.В

К

ог.ог.

ог.

гар.

тепл.

б.

тепл.Н

ог.

тепл.

 30

 28

ог.

ог.

ог.

ог.

2Ж

ог.

ог.

б.

2Ж

64.64

61.94

ог. ог.

огород

Ц

 41

К

ог.

ог.

К

6.

ог.

А

б.

б.

 23

К

64.63

63.83 з

61.93 л

б.

 25

8а

 21

64.58

64.20

61.98 л

 22

64.40

63.80 з

61.87 л

К

 211

Щ

В

В

В

5

 75

64.68

61.90

К

пустырь

1

А Мгар.

Н

чуг.

150

Н

Ц

Ц

Ц

Ц

65.18

64.87 з

62.35 л

короб

 101 64.3563.6062.39

ст. 100

В

65.15

61.85

завал.

Щ

65.24

65.10

62.93

К

Ц

Ц

Ц

2КЖ

К

64.55

62.25

 76

ст. 100

радио

65.38

65.10 з

62.80 л

Ц

Ц

 78

65.21

64.87 з

62.40 л

65.43

64.96

64.03

63.20

2Т.В

короб дер.

лодж.

64.74

64.34 з

61.24 л

64.54

К

V

пустырь

 97

64.50

62.30

 99

лодж.

короб

2Т.В

Ц

 73

б.тр.

Ц

М

Ц

лодж.

 231

3а

гар.

короб

0.4

К

3КЖ

 74

Ц

Ц

В

Ц

Щ

ст. 100

короб дер.

2Т.В

64.66

63.60

62.60

Н

Н

НН

Н

огород

огород

тепл.

ТНННпустырь

  91

64.25

А А тепл.стр.Ж5Ц

Н

огород

ог.

ог.

ог.

 231

Н

антен.

 96

Ц

лодж.

Н

ог.

2Т.В

гар. К

Н

Н

К

 92

64.33

64.13 з

61.80 л

64.28

62.08 л

ог.

К

Н

Н

огород

Н

Ног.

тепл.

гар.

Н Н

Н

К

Н

Н

ТН

Н

7

НН

Ж

Н

К

 94

64.61

64.01 з

62.20 л

2Т.В

Н

В

ст.150

Н

огород

огород

Вст.100

ст.300

V

гар.

гар.

 95

64.38

61.20

гар.

гар.

 93

2Ж

ог.

К

не найден

  80

64.64

64.40

60.85

ст.150

В

7а

К

  82

65.20

64.53

ул.Ленина

ог.

ог.

  81

64.41

63.01

62.90

ог.

огород

ул.Ленина

б

б

б

б

2Т.В

К

дер.короб

А

Ц

64.70

64.40

64.90

Ц

2Т.В

К

63.77

60.80

б

гар.

гар.

гар.

тепл.

Н

М

М

8

Ц

ог.

 185

64.26

62.30

64.48

62.10

гар.

64.53

62.33

тепл.

гар.

Н

КН

Ц

2Т.В

дер.

3а

3КЖ

гар.

М

ст.300

ог.

ог.

ог.

2Ж

К

К

2Ж

ог.

2Т.В

ог.

ог.

ог.

ог.

Ц

Н

2Ж

  14

65.42

64.42

61.87

  5

64.79

64.30

62.20

  4

64.65

64.55

62.05

  15

65.34

64.44

61.92

М

  15

64.43

61.82

М

ст.300

ог.

ог.

огород

огород

2Т.В

Н

огород

0.8

В

ог.

А

ст.100

К

ул.Ленина

V

  83

65.06

64.56

62.36

0.8

ог.

ог.

ог.

ст.100

  7

64.59

61.50

VВ

0.8

ог.

ул.Ленина

ст.300

ог.

А

2КЖ

сбербанк

Ц

Ц

К

А

А

ог.

Т

тепл.

Ц

64.70

62.10

2Т.В

Ц

А

2КЖ

К

14

2Т.В

Н

Н

16

Н Т

Т

2Ж

ог.

ог.

Н

2Т.В

б

12а

КЖ

12

А

К

К

64.64

62.31

64.65

62.00

64.69

62.09

огород

б

б

Н

64.64

62.54

ог.

ог.

ог.

Н

Н

2Т.В

10а

ПГ-10

  8

64.88

63.37

В

НН

ст.100

Ж

ог.

  90

64.26

61.20

ПГ

НЖ6Н0.7ул.ЛенинаН

ст.100

тепл.

В

огород

Н

Н

НН

НН

Н

МН

Н

Н

Н

тр.

Ногород

тепл.

А

Ц

огород

В

ст.100

64.20

61.40

Н

б

б

  187

64.24

61.80

обр.линии

К

ог.

ог.

2Ж

б

тепл.

тепл.

тепл.

тепл.

64.52

61.98

64.40

61.80

Ц

ог.

  186

64.23

62.10

М

К

Н

КН

Ц

А

Ц

Ц

тепл.

тепл.

тепл.

тепл.

  86

64.47

К

Ц

б

4

ог.

64.30

61.60

  87

64.61

64.40

64.10

60.70

А

2Ж

б

б

Ц

2Т.В

 79

65.17

64.27

61.15

2Ж

тепл.

ароч.п

дер.короб

2Т.В

б

5.0

Н

64.30

60.75

К

2Т.В

10а

дер.короб

 191

64.07

64.57

61.72

 190

64.00

64.60

61.60

дер.короб

Н

ог.

гар.

гар.

огород

б

2Т.В

2Ж

  189

64.52

61.47

ог.

2Ж

ог.

б

ог.

б

К

А

тепл.

тепл.

тепл.

тепл.

К

2Ж

Ц

М

М

Н

3

гар.

гар.

А

Н

ог.

5

М

Н

К

2Т.В

Ц

тепл.

2Т.В

64.30

64.10

31.10

ог.

тепл.

ог.

2Т.В

176

64.64

2Ж

ог.

Ц

ог.

174

64.80

61.65

175

64.51

64.30

62.00

64.30з

60.60

2Т.В

ог.

ог.

ог.

гар.

ННПГ17964.4164.3961.95

дет.пл.

Н

Н

2Т.ВЦК64.5064.2061.70

Ж

Ц

Ц

4

антенна

дер.короб

64.3017364.8261.60

64.20

63.601782Т.В2Т.В

ог.

тепл.

В

ог.

К

64.10

62.20

А

Н

К

Щ

гар.

64.80

64.10

62.90

Н Н

64.3564.0562.05ст.100В

Н

2Т.В

64.63

64.20

63.10

65.02

64.20

61.30

К

холод.

КН2СМЖгар.ЖЦтепл.АПГ-364.2764.02НННННН1ЦК

  85

64.55

61.45

ог.

2

2Ж

65.66

пож.вод.100м

з

пустырь

ЖН2Т.В

ог.

ог. ог.

тепл.

2Т.В

65.46

64.56

62.86

Н

Н

Н

НТ

0.8

ст.200

тепл.

2Т

ог.

2Т.В

К

 184

65.00

64.30

62.50

 19364.6262.01ПГ-4 19264.9164.6062.40

Н

Н

2Т.В

дер.короб

ст.200огородН

Н

ог.ог.2ст.150,ст.100дер.К2Ж2Т.В

2Т.В

В2аЦМНмаг.

короб дер.

ст.100Ц

2Ж

ог.

К

 18364.56залит 18265.3864.4862.57

К

Н

Н

Н

Н

тепл.

дер.короб

К 2Т.В

гаражи

 195

64.93

62.90

КН

К

ароч.п.

0.8

А

Щ

0.8

5.0

Н

ог.

гар.

гар.

МН

Н

2Т.В

гар.

Н

ог.

ст.200

В

ст.100

Н

2Т.В

гар. Н

Н

б

ог.

Н

Н

Н

Н

огород

М

2Т.В

М

М

МН

 194

65.08

64.59

62.70

Н2Т.В

Н

А

тепл.

тепл.

64.76

63.10

65.76

64.56

62.97

М

К

К

ог. ог.

64.10

64.60

61.80

ог.

пустырь

ст.200

1

2Т.В

ог.

1.0

ог.

ог.

дер.короб

ог. КК

Ц

2Ж

ВНННВст.100

ст.100

Н

1

Вст.100ННННК 18065.1064.4061.90пустырьог.МН64.30Н17764.6862.00

2Т.В

0.5

гар.

гар.

А

Ц

64.10

64.60

61.90

ст.200

дер.короб

К

64.20

64.70

62.07

НННМ2Т.В0.8

гаражист.200

0.8

64.79

63.00

Ц

Н

К

Н

ог.

б.

тепл.

тепл.

М

ог.

ог.

ог.

Ц

б.

ог.

ог.

ог.

ог.

64.62

64.20 з

62.12 л

б.

б.

дер. короб

 42

64.66

62.40

ог.

ог.

ог.

Ц

ог.

 64

65.03

62.62

 65

К

0.8

КК

ог.

ог.

б.

65.05

62.55

ог.

тепл.

4

 63 Ц 65.60

62.67

дер. короб

ог.

ог.

ог.

ог.

дер. короб

2Т.В

2Т.В

К

тепл.

Щ

Ц

б.

В

Ц

Щ

2Т.В

65.17

62.00

62.40

ог.

ог.

ог.

ог.

2

64.76

62.60 л

К

ул.60 лет ВЛКСМ

ог.

гар.

М

64.90

62.47 л

Ц

ог.

огород

65.31

64.70 з

61.80 л

64.60

61.70

 26

ог.

ог.

ог.

2Ж

б.

65.03

62.47

К

К

б.

ог.

ог.

ог.

ог.

ог.

64.76

62.49

2Т.В

К

2Ж

64.83

62.93

ст.100

ст.300

ог.

ог.

ог.

тепл.

Ц

Н

ог.

Н

Н

Н

М

огород

ог.

гар.

гар.

Н

гар.

б.

ог.

НН

2 К

Н

Н

Н

2Т.В

К

К

2Т.В

гар.

М

ог.

огород

Н

Н

гар.

2Т.В

Н

ог.

ог.

ог.

ог.

9

2Т.В

Н

0.8

ог.

тепл.

ог.

Н

тепл.

короб

2Т.В

дер.

64.10

61.73 л

ог.

ог.

тепл.

64.10

61.90 л

11

К

К

ог.

  13

65.27

64.30

61.77

ог.

огород

ог.

Н

Н

2Т.В

64.56

62.03 л

Ц

ст.100

В

Ц

гар.

М

2Т.В2Т.В

ог.

К

Н

Н

К

64.62

61.54

  12

65.01

64.40

61.60

ог.

К

ог.

9

К

тепл.

ог.

ог.

ог.

ог.

ННЦул.ДнепропетровскаяНК15Нканаваст.750.7ул.ЛенинавыгребАН2Т.В7КЦН2Т.В0.7выгребНННЩННЖЖгар.Ногородтепл.Тдер.коробкаб.Ж2Т.ВНМЖТНЦканава

Ц

агит.маг.КНкаб.короб дер.Vгл.0.7Вчуг.200маг.2ст.100,ст.75Жогороддер.коробННННогородогород2Т.ВН2ЖЖ131Н13

6

64.43

64.23

62.43

  3

64.61

63.80

63.10

65.01

64.66

62.10

не найден

2ст.100,ст.75

V

  9

65.65

64.65

62.55

Н

Н

Н

  11

64.77

62.39

0.8

ог.ог.Н

21

Н

А

огородогород2СМЖН

Щ

А

А0.5ННТТНканаваЖН24

Н

Ц

огород

Н

Н

Н

Н

гар.канава

НН

Т

262Т.В2ст.100,ст.75каб.

канава

мет.0.5

КНКНЦканаваЖогородогородЩогородН

Т

огород

Н

Н

2Т.Вогородтепл.тепл.НТ

канава

А

Ж

21

Н

Ц

0.8

стр.

Ц

стр.

V

V

2ст.100,ст.752Т.В5тепл.1огородог.

мет.0.3

мет.0.3

Н

огород

2Т

ст.50

НН

Н

Н

Ж

НННННТ22огородЖгар.ННТог.огородНН

Ж

огород

19

Н

огородЖ20ННог.ог.ННог.Жтепл.НННул.ТолстогоА

стр.

канава

канава

мет.0.5

Н

331

огород

Н

Н

Н0.9огородогородНН2Т.ВогородТТНЖогородог.ЖНННКНог.ННННТ

стр.

2Т

Ж

17

V

2ТЖ18Ног.ог.НТЖННН

ул.Толстого

Ц

мет.0.5

обрыв линии5ог.пер.ШевцовойЖ2Т.ВЖННогородННТН

Ц

канава0.9

ул.Ленина

ул.Ленина

Граница земельного участка под размещение Торгового центра
[image: image4.emf]14.0ул.СтанционнаяП

ул.Новая

ул.Южная

ННЖ39стр.МНЖНЖ35Н

Н

стр.

Н

Н

Н

Н

Н

Ж

Н

ЖН

Н37Ж

разв.

Н

Н

Ж

Н

Н

Н

МЖ

МЖ

Ж

Н

Н

МН

НН

Н

Н

КЖ

25

Н

Н

Н

Н

Н

Н

КЖ

23

Нстр.Ж

Н

разв.

Ж

24

Н

Н

Н

гар.

Н

КЖ

29

КН

Н

Н

Н

Ж

Н

Ж

12

Ж

Н

Ж

22

Н

Н

Н

11

Н

Ж

9

Н

Ж

27

Н

Н

КЖ

18

Н

стр.

Н

Н

Ж

15

Н

Н

Н

МН

МЖ

Н

МН

гар.

Н

12

Ж

10

Н

8Н

Ж

ННстр.стр.

стр.

стр.

стр.

Существующие здания, строения

                                                                                                                        Выполнено: управлением архитектуры

                                                                                                    и градостроительства администрации
                                                                                                                        Кондинского района

                    Существующие ограждения                                                    июнь 2008 года
Приложение 2

к постановлению главы района

от 23.06.2008 № 738
СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА

 Здание магазина,
расположенного по Новая ул., 16, пгт.Междуреченский

Условные обозначения:

Граница земельного участка под магазин

Существующее строение на участке

                     Существующие здания, строения                                          Выполнено: управлением архитектуры

                                                                                                    и градостроительства администрации
                                                                                                                        Кондинского района

                                                                                                                        апрель 2008г.

Существующие ограждения